
 

 

 

＜インダストリー4.0＞賢い機械加工 

イスカルジャパン株式会社 

イスカル講習会 ～プラスデイ～ 
拝啓貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

この度当社は、テーマを「LOGIQ（ロジック)」に一新し、高能率、高生産性により 

コストダウンを実現する最新工具シリーズを JIMTOF 2018にて発表させて頂きました。 

コストダウンと生産性向上を通して、皆様の生産性、収益 UPのヒントに繋がる新製品の

ご紹介をさせて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、この機会に何卒ご出席賜りますよう弊社一同、心よりお待ち申し

上げます。 

 

開催日時： 令和元年 5月 15日(水) 

17:３0 開場、18:00 開始、19:45 終了予定 

場 所 ： ウツノミヤ株式会社 社内会議室 

           〒849-0931 佐賀市鍋島町蛎久 1467-7 

            TEL:0952-30-6121    

           ※当日はお弁当のご用意をしております。 

              ※駐車場 有（無料） 

内 容 ： イスカル基礎技術講習・LOGIQ 新製品のご紹介 

参加特典として、大特価にてご紹介工具が購入できるキャンペーンを用意しております 

 

------------------------------------------------

問合せ先：イスカルジャパン株式会社                  TEL : 092-432-2731 

お手数ですが、5月 8日（水）迄に、ご出席の連絡を頂けると幸いです。 

尚、定員になり次第、締め切りとさせて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。 

申込書         FAX : 092-432-2732    

イスカル講習会に出席します。               イスカルジャパン(株)平川宛 

 

貴社名             参加者ご氏名 

                                      （計  名）  


